
民生

提醒

关注

合肥调整租赁住房提取公积金政策

不再设租房居住时间限制

11
WEIXINGWEN微新闻

2015年6月2日星期二
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对夏君

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，定于 2015 年 6 月 18 日
9：30时对以下标的依法按现状在安徽省人
民法院涉诉资产交易中心网以互联网电子
竞价方式进行公开拍卖，公告如下：一、拍卖
标的：合肥市包河区凤巢园34幢112室商业
服务用房，（产权证号：合包 150010676）。
建筑面积 206.90㎡，结构为钢筋混凝土结
构，底价：312.29万元。二、拍卖标的展示时
间、地点：自公告之日起，至 6 月 17 日17:00
止。在标的所在地现场展示。三、拍卖公司
地 址 ：合 肥 市 庐 阳 区 秀 水 路 6 号
0551-64695748 联 系 人 ： 陶 经 理
18956098109 安徽合肥公共资源交易中心，
联系人：吕工,电 话：0551-66223760 地
址：合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大
道与南京路交口）633室 安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年6月 2 日

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽

财经网记者从合肥市住房公积金管理中心获悉，

即日起，合肥调整租赁住房提取政策，凡是合肥市

住房公积金缴存职工连续足额缴存住房公积金满

3 个月，即可提取公积金支付房租，租房居住时间

不再设限，而之前的提取政策是租赁住房居住必

须满一年才可以申请提取。

合肥新的租赁住房提取政策规定，本人及配

偶或单身职工目前在合肥缴存地无自有产权住

房，且租住公共租赁住房和商品住房的，可以提取

夫妻双方或本人住房公积金用于支付房租。不再

对租赁住房居住时间加以限制。租赁住房，提取

金额须不超过已支付的房租，且不超过申请时本

人和配偶住房公积金账户余额。职工租住商品住

房的，确定最高提取限额为每户 1250 元/月（按夫

妻双方确定每人 625 元/月），一年不超过 15000

元；单身职工最高提取限额为 700 元/月，一年不

超过8400元。租住公共租赁住房的，可按照实际

房租支出提取。

租房提取当场审核、即时办理。需对申请材

料作进一步核实的，在受理提取申请之日起3个工

作日内办结。职工提取住房公积金支付房租，应

在房屋租赁期至房屋租赁行为终止后六个月内申

请，每年提取一次。

家住合肥经开区的市民身边要

多3所好学校了。市场星报、安徽财

经网记者从合肥经开区社会发展局

了解到，合肥市第四十五中学芙蓉分

校、合肥市六安路小学翠微分校和合

肥市南门小学海恒分校三所学校，将

于今年9月招生。

据介绍，合肥市第四十五中学

芙蓉分校位于棋石路与仙人路交叉

口；合肥市六安路小学翠微分校位

于翠微路和芙蓉路交口，校区仍在

建设中，2017 年秋季前，六安路小

学翠微分校暂在已建成的四十五中

芙蓉分校内办学；合肥市南门小学

海恒分校位于南艳湖畔，宿松路与

慈光路交叉口。李梅 记者 沈娟娟

近日，由合肥邮政携手中

国少年儿童出版社共同举办

的“迎六一 我的中国梦——合

肥瑶海和平幼儿园亲子绘画

比赛”在该园操场上举行。

殷保纲 文/图

利用手中的权力，合肥市肥东县政

协原副主席马宜玉多次收受他人贿赂

共计120余万元。昨日，市场星报、安

徽财经网记者获悉，马宜玉因受贿罪被

合肥市蜀山区法院一审判处有期徒刑7

年半，并处没收财产人民币10万元。

据了解，2002 年至 2011 年间，

被告人马宜玉先后利用担任肥东县

长临河镇党委书记，肥东县农业委员

会主任、党组书记，肥东县交通局局

长、党委书记的职务便利，多次收受

他人贿赂共计120余万元，用于个人

消费、借贷等投资经营活动。

庐检兆 记者 马冰璐

低出生体重儿
“生长追赶”悠着点

有 些 婴 儿 在 母 亲 肚 子 里 没

有长够，成了“低出生体重儿”。

这样的孩子长大后体质、智力、

功能等各方面和正常出生的孩

子有没有区别？合肥市妇幼保

健所日前开展了“低出生体重儿

婴儿期生长速率前瞻性队列研

究”，昨日发布的研究报告提出，

低出生体重儿的“生长追赶”要

悠着点，父母要避免进行“填鸭

式”喂养。

低出生体重儿是指出生时体

重＜2500 克的新生儿，其中体重

＜1500 克的为极低出生体重儿。

合肥市妇幼卫生信息系统监测显

示，合肥市主城区2012年9月1日

至 2013 年 9 月 1 日期间共分娩

22223例活产儿，其中低出生体重

儿896例，发生率为4.03%。

课题组选择了低出生体重儿

280 名，另选取 200 名正常出生体

重儿童作为对照组调查发现，低

出生体重儿最大生长速率出现在

生后3个月内，增长速率要快于对

照组，这种快速生长学术上称之

为“生长追赶”。

妇幼专家介绍说，有资料显

示，低出生体重儿早期过快体重

增长与成年后糖尿病、高血压、心

血管疾病具有明显相关性。

高航 孙瑜 记者 李皖婷

肥东县政协原副主席马宜玉一审获刑7年半

合肥经开区今年多3所名校招生

合肥征集宣传海报
最高奖2万

市场星报、安徽财经网记者从

合肥市委宣传部获悉，合肥面向社

会开展“大湖名城、创新高地”城市

形象宣传海报征集活动，征集时间

从即日起至 8 月 31 日止，可以是照

片，也可以是绘画、漫画等形式。

最高可获得 2 万元奖励。

详细情况可联系电话：0551—

63537516 63537539（传真）咨询。

征集活动结束后，合肥市将邀请专

家组成评委会终评，设置金奖1名，

奖金 20000 元；银奖（入围）10 名，

奖金 5000 元；优秀参与奖：20 名，

奖金1000元。 记者 沈娟娟

市场星报、安徽财经网记者昨日

从合肥市农委获悉，合肥市今年将与

种植规模50亩以上的大户签订秸秆

禁烧和综合利用责任书，实行“一票

否决”，完成禁烧目标任务最高可获

10万元奖励，否则就将约谈负责人。

据了解，合肥市今年将秸秆禁烧和

综合利用工作纳入县乡两级政府目标

考核，实行“一票否决”。对完成全年

禁烧目标任务的县按每乡镇5万元标

准给予奖励（区给予10万元奖励）。如

果每 10 万亩种植面积数超过1个火

点，则给予县（市、区）通报批评，约谈主

要负责人和分管负责人。记者李皖婷

十万亩超过1个火点，负责人将被“约谈”


